datos ingresados en el detalle de la operación.

CAE N°: 75326627440959 Fecha vencimiento CAE: 17/08/2025

Bonificación General $ 0,00

Importe neto gravado $ 100.854,54

IVA 21% $ 21.179,45

IVA 0% $ 0,00

No gravados $ 0,00

Exentos $ 0,00

Importe Otros Tributos $ 0,00

Importe Total $ 122.033,99

Son PESOS ARGENTINOS (ARS)   CIENTO VEINTIDOS MIL TREINTA
Y TRES CON 99/100

Comprobante emitido desde www.tusfacturas.app conforme R. G. AFIP 2177 / 2485 / 1361 - Factura Electrónica
Para Ciudad Autónoma de Buenos Aires: Teléfono gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor: 147.Orientación al Consumidor Provincia de Buenos Aires:

[...]

datos ingresados en el detalle de la operación.

CAE N°: 75326627440959 Fecha vencimiento CAE: 17/08/2025

Bonificación General $ 0,00

Importe neto gravado $ 100.854,54

IVA 21% $ 21.179,45

IVA 0% $ 0,00

No gravados $ 0,00

Exentos $ 0,00

Importe Otros Tributos $ 0,00

Importe Total $ 122.033,99

Son PESOS ARGENTINOS (ARS)   CIENTO VEINTIDOS MIL TREINTA
Y TRES CON 99/100

Comprobante emitido desde www.tusfacturas.app conforme R. G. AFIP 2177 / 2485 / 1361 - Factura Electrónica
Para Ciudad Autónoma de Buenos Aires: Teléfono gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor: 147.Orientación al Consumidor Provincia de Buenos Aires: